
 

ГЛАВА 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.03.2024 № 10-П 

г. Белая Холуница 

Об отмене постановления главы Белохолуницкого городского поселения 

от 18.03.2024 № 8-П «Об утверждении проекта по планировке территории 

с проектом межевания территории для размещения линейного объекта 

«Распределительный газопровод в д. Федосята Белохолуницкого района 

Кировской области» 

В соответствии с Уставом муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление главы Белохолуницкого городского 

поселения от 18.03.2024 № 8-П «Об утверждении проекта по планировке 

территории с проектом межевания территории для размещения линейного 

объекта «Распределительный газопровод в д. Федосята Белохолуницкого 

района Кировской области». 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 


